
番組表
8月10(土)～8月16日(金)

飯能夏祭りの主役は何といっても
「底抜け屋台行事」

ただ その裏側では嬉々こもごもな
ドラマが展開しています！

これを観れば祭りがもっと好きになるはず！

番 組 表
11ch

 ※番組内容は告知なく変更になる場合がございます。ご了承ください。
TEL  042-974-3611

 7:00 ごきげん体操◇飯能市役所インフォ
   7:15 奥飯能警察署みんなの安全情報局 
   7:30     ほっとトピックス
  8:15 もっと奥武蔵 西武電車フェスタ2024
   8:30     QVC
 10:00 ディスカバリーチャンネル
11:00     ディズニーチャンネル
11:30     大自然の旅 飯山市斑尾高原 シラネアオイの小径5
 11:45     新・素適音楽館 能登ヒバの新ブランディング後編

 12:00     ほっとトピックス
 12:45 もっと奥武蔵 西武電車フェスタ2024
 13:00     ショップチャンネル
 14:00     市役所インフォメーション ◇助手席
 14:15     飯能警察署みんなの安全情報局             ◇かわら版  
 14:45     伊勢美し国から 伊勢別街道と石仏群
 15:00     生活通販情報/ショップチャンネル
16:30  ゴーゴーのりものタウン(kids station)

 16:45     彩の国テレビ情報局8月号
 17:00     奥武蔵LIVEカメラ
 17:30     もっと奥武蔵 西武電車フェスタ2024 ◇かわら版

 18:00     市役所インフォメーション ◇助手席
18:15     ほっとトピックス ◇かわら版

 19:15     飯能警察署みんなの安全情報局 
 19:30     ぽたぽたむーぶ 国語・熟語
20:00     ゴルフへ行こう女子プロ編
20:30     しばれるアワード受賞作品昭和描き続けた画家
21:00     ほっとトピックス
 21:45     もっと奥武蔵 西武電車フェスタ2024
22:00     市役所インフォメーション ◇助手席
 22:15     飯能警察署みんなの安全情報局             ◇かわら版
 22:45     知っちゃおマイタウン(狭山CATV)  
 23:45     ショップチャンネル

飯能夏祭り2024スピンオフ 夏の特番 飯能夏祭り2024

飯能市の無形民俗文化財に指定された
「底抜け屋台行事」

全国各地で廃れた「底抜け」が
飯能でなぜ現存し盛行してきたのか
祭りの魅力と共に紹介します！

番 組 表
11ch

 ※番組内容は告知なく変更になる場合がございます。ご了承ください。
TEL  042-974-3611

  7:00 ごきげん体操◇飯能市役所インフォ
   7:15 飯能警察署みんなの安全情報局 
   7:30     ほっとトピックス
  8:15 飯能夏祭り2024スピンオフ
   8:30     QVC
 10:00 アニマルプラネット
 11:00     ディズニーチャンネル
11:30     大自然の旅 飯山市斑尾高原 シラネアオイの小径5
 11:45     新・素適音楽館 能登ヒバの新ブランディング後編

 12:00     ほっとトピックス
 12:45     飯能夏祭り2024スピンオフ
 13:00     ショップチャンネル
 14:00     市役所インフォメーション ◇助手席
 14:15     飯能警察署みんなの安全情報局             ◇かわら版 
 14:45     伊勢美し国から 伊勢別街道と石仏群
 15:00     生活通販情報/ショップチャンネル
16:30  ゴーゴーのりものタウン(kids station)

 16:45     彩の国テレビ情報局8月号
 17:15     奥武蔵LIVEカメラ
 17:30     飯能夏祭り2024スピンオフ◇かわら版

 18:00     市役所インフォメーション ◇助手席
18:15     ほっとトピックス ◇かわら版

 19:15     飯能警察署みんなの安全情報局
 19:30     夏の特番 飯能夏祭り2024
 20:45 飯能夏祭り2024スピンオフ
 21:00     ほっとトピックス ◇かわら版
22:00     市役所インフォメーション ◇助手席
 22:15     飯能警察署みんなの安全情報局 ◇かわら版
22:45     知っちゃおマイタウン(狭山CATV)  
 23:45     ショップチャンネル

番 組 表
11ch

 ※番組内容は告知なく変更になる場合がございます。ご了承ください。
TEL  042-974-3611

 7:00 ごきげん体操◇飯能市役所インフォ
   7:15     飯能警察署みんなの安全情報局
   7:30     早起き情報(ゴミ収集日)
  8:00 QVC
   9:00 飯能市役所インフォメーション
 9:10  奥武蔵かわら版 ◇体操

   9:30     飯能夏祭り2024スピンオフ
   9:45     ほっとトピックス
 10:30     QVC

 12:00     ほっとトピックス
 12:45 飯能夏祭り2024スピンオフ
 13:00     ショップチャンネル
 14:00     市役所インフォメーション ◇助手席
 14:15     奥武蔵かわら版 
 14:30     生活通販情報/ショップチャンネル
 16:00 週間入間(入間CATV )
 17:00     ゴーゴーのりものタウン(kids station)
 17:15     奥武蔵LIVEカメラ
17:30 飯能警察署みんなの安全情報局
 17:45     飯能夏祭り2024スピンオフ

 18:00     市役所インフォメーション ◇助手席
18:15     ほっとトピックス

 19:00     飯能警察署みんなの安全情報局 ◇かわら版
 19:30     夏の特番 飯能夏祭り2024
 20:45 飯能夏祭り2024スピンオフ
 21:00     ほっとトピックス ◇かわら版
22:00     市役所インフォメーション ◇助手席
 22:15     飯能警察署みんなの安全情報局 ◇かわら版
 22:45     知っちゃおマイタウン(狭山CATV) 
 23:45     ショップチャンネル

飯能警察署員の方々が出演し
飯能・日高市民に向け

安全に暮らすための情報を発信します！
是非ご覧ください！

飯能警察署 みんなの安全情報局


	スライド 1

